[bookmark: _GoBack]Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБПОУ РД  «Профессионально - педагогический колледж
имени М. М. Меджидова»

ПРИКАЗ
от  31. 08. 2023 г.                                                                                №   24  - ф

О создании психолого – педагогического консилиума в ГБПОУ РД  «ППК имени М. М. Меджидова» на 2023 – 2024 учебный год

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого – педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся, в том числе с ограниченными возможностями и инвалидов, посредством психолого – педагогического сопровождения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого – педагогическом консилиуме в ГБПОУ РД «Профессионально - педагогический колледж  имени М. М. Меджидова».
    2.Создать и организовать работу психолого – педагогического консилиума
     ( далее – ППк) в 2023 - 2024 учебном году в следующем составе:
      - Гамидова М. Д.  - председатель ППк, заместитель директора по ВР;
      - Сулейманова П. Г.- зам. председателя ППк, советник директора по     воспитанию;
      - Закарьяева П. Г. - психолог;
      - Касимова С. Н. – социальный педагог, секретарь ППк;
      - кураторы учебных групп колледжа.
3. Утвердить план работы ППк на 2023 - 2024 учебный год.
4.Общее руководство деятельностью ППк  оставляю за собой.

          Директор                                       Адзиева С. М.
[image: C:\Users\555\Pictures\2023-12-11\001.jpg]

image1.jpeg
MunucreperBo 06pasosanus u HayKH Pecny6nuku Jlarecran
I'BITIOY PJT «IIpodeccnoHanbHO - mefaroruyeckuit KOJIIe K
umMenu M. M. Memxunosay

IIPUKA3
ot 31.08.2023 r. Ne 24 -¢p

O co3maHNH [CHXOJIOTO — MearoruuecKoro koHcuimyMa B 'BITOY PIT «I1TTK
umeHd M. M. Memxunosa» Ha 2023 — 2024 yue6HbIif rog

Ha ocnoBamum pacnopsoxeHus MunucrepcrBa  mpocsemenns  Poccuiickoi
@enepanun ot 09.09.2019 r. Ne P-93 «0O6 YTBEPKIECHUU IPUMEPHOTO TIOJIOKEHHSI
TICHXOJIOTO — IEAArOrM4eckOM KOHCHIIMyMe O06pa3oBaTe]bHON OpraHM3alum», (
HEJIBI0 CO3/aHHsl ONTHUMANIBHBIX YCJIOBUHM OOy4YeHHs, pasBUTHs, COLMAIM3ALMU ¥
ajanTauud 00yYaroIMXCs, B TOM: YHCJEe C OrPaHMYEHHBIMH BO3MOXHOCTSIMU ¥
MHBATH/IOB, MOCPEJICTBOM IICHXOJIOT0 — MEarOrHYeCKOro COMPOBOXKICHHS
[MTPUKA3BIBAIO:

1. Vreepauts ITonoxkeHHe 0 MCHXONOT0 — IearorHueckom koHcuiuyme B ['BIIOY
PJl «IIpodeccronansho - nerarorndeckuii Komremx uMerr M. M. Memkunosay.
2.Co3nath 1 OpraHu30BaTh paboTy MICHXOIOTO — IEAATOTHIECKOTO KOHCHJIHYMa

( manee —IITx) B 2023 - 2024 y4eGHOM TOxy B CIIEIYIOLIEM COCTaBE:

- T'amunosa M. /1. - npencenarens Ik, 3amMecTutens nupexropa o BP;

- Cyneiimanosa II. I'.- 3am. mpexacematens IIIIk, coBeTHHK JIUpEKTOopa 110
BOCIIHTaHHIO;

- 3axapssiesa [ L. . - ncuxonor;

- Kacumosa C. H. — conmanbHblii nenaror, cexperaps Tk,

- KypaTopsl yu4eOHBIX TPYIII KOJUIeIKa.

3. YrBepmuts man paGors Ik Ha 2023 - 2024 yuyeGHEIH rox,

Ansuesa C. M.

R CCHOHATL

o

©

L
S

8 4

: \s&s‘ff

N7 it WG
x.*x,;,ﬁ(m W™

v
¢ *
% Trgegzosndd